
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024                                    с. Красноармейское                                      № 267 

 

О языке обучения   

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», согласно  Уставу  муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Красноармейский учебно-воспитательный комплекс» 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, на основании 

решения педагогического совета (протокол от 30.08.2024 № 6) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать русский язык языком обучения и воспитания в МБОУ Красноармейский УВК в 

2024/2025 учебном году  . 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                  Дрокачук С.Н. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-08T23:20:38+0500




